

Odpowiedzi na zapytania

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Janówek Duranowski, Andrzejów Duranowski, Duranów, Sielice dł. 840 mb – V etap Andrzejów Duranowski prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

Pytanie 1. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą aktualną, dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualnie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji, nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dokumentacja jest kompletna. W przypadku braku dokumentów Zamawiający nie obciąży Wykonawcy. W przypadku braku dokumentów termin wykonania może ulec zmianie w zależności od wynikłych zmian i okoliczności.

Pytanie 2. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wiedzy na temat rozbieżności w zapisach poszczególnych dokumentacji przetargowej, w przypadku wystąpienia rozbieżności o hierarchii ważności będzie decydował inspektor nadzoru w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 3. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja.

Pytanie 4. Prosimy o wskazanie w którym pliku dokumentacji przetargowej znajdują się szczegółowe specyfikacje techniczne wykonanie i odbioru robót budowlanych?

Odpowiedź: Gmina nie posiada specyfikacji technicznej zamówienia.

Pytanie 5. Czy Zamawiający posiada decyzję administracyjną zezwalającą na wycinkę drzew w trwającym obecnie okresie ochronnym? – jeśli tak prosimy o jej załączenie.

Odpowiedź: Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę drzew.

Pytanie 6: W których pozycjach przedmiarowych uwzględniono wykonanie oczyszczenie i skropienie nawierzchni przed ułożeniem warstw bitumicznych?

Odpowiedź: W pozycjach nr 12, 13, 14 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 7: Prosimy o zamieszczenie w dokumentacji przetargowej przekrojów konstrukcyjnych dla przedmiotowej drogi.

Odpowiedź: W dniu 19.06.2020r. na BIP zostały dołączone schematy dotyczące przekrojów konstrukcyjnych.

WÓJT
mgr inż. Mirosław Orliński

